

Odběratel:

**FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.****Na Slovance 2****182 21 PRAHA 8****Česká republika**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **02016770**DIČ: **CZ02016770****OptiXs, s.r.o.****Křivoklátská 37/3****199 00 PRAHA 9****Česká republika**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**ELI Beamlines - sklad,****Průmyslová 836, 25241 Dolní****Břežany****020932 RP3 Hell****Ing. Urbanec Andrej****Tel.: , Fax:**Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**Platnost objednávky do: **31.12.2020**Termín dodání: **31.01.2019**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dni****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN15766 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LQ 1606 a název projektu ELI Beamlines: International Centre of Excellence, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****9 180.86 EUR****Datum vystavení: 03.01.2020****Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu-----
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Unanodized Aluminum Breadboard, 300 mm x 300 mm x 12.7 mm, M6 Taps MB3030U/M	2.00	ks	153.45	306.90 EUR
Unanodized Aluminum Breadboard, 100 mm x 150 mm x 12.7 mm, M6 Taps MB1015U/M	4.00	ks	41.01	164.04 EUR
Unanodized Aluminum Breadboard, 200 mm x 200 mm x 12.7 mm, M6 Taps MB2020U/M	4.00	ks	93.28	373.12 EUR
Unanodized Aluminum Breadboard, 450 mm x 600 mm x 12.7 mm, M6 Taps MB4560U/M	1.00	ks	370.20	370.20 EUR
Aluminum Breadboard, 600 mm x 600 mm x 19.05 mm, M6 Taps MBH6060/M	1.00	ks	625.78	625.78 EUR
Aluminum Breadboard, 250 mm x 300 mm x 12.7 mm, M6 Taps MB2530/M	4.00	ks	126.60	506.40 EUR
Aluminum Breadboard, 300 mm x 300 mm x 12.7 mm, M6 Taps MB3030/M	4.00	ks	141.98	567.92 EUR
Aluminum Breadboard, 300 mm x 600 mm x 12.7 mm, M6 Taps MB3060/M	6.00	ks	249.17	1 495.02 EUR
Lambda/4 plate (WPQ10ME-808 ? ?1")	1.00	ks	288.68	288.68 EUR
TTL200-S8	1.00	ks	440.21	440.21 EUR
FW102CNEB	2.00	ks	1 192.11	2 384.22 EUR
Doprava	1.00	ks	65.00	65.00 EUR
DPH	1.00	ks	1 593.37	1 593.37 EUR

Celkem:

9 180.86 EUR

Konec přílohy k objednávce č.: 0019912626